
                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1
1 41 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13'81
2 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem
3 22 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska
4 108 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos
5 53 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce
6 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem

Bieg 2
1 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 14'55
2 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa
3 88 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
4 3 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem
5 51 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce
6 45 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

Bieg 3
1 95 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 14'60
2 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 
3 43 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz
4 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard
5 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

Bieg 4

1 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 13'90

2 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

3 18 10127857300 KOWERKO Julia Deichmann SKSM Sobótka 

4 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

5 44 10128166888 ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy
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WYNIKI
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JUNIORKA  MŁODSZA



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 22 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 14'07

2 18 10127857300 KOWERKO Julia Deichmann SKSM Sobótka 

3 44 10128166888 ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 3 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem

5 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

6 51 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

7 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard

Bieg 2

1 108 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos 14'09

2 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

3 88 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 43 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

5 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem

6 53 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

7 45 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 41 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,67

2 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

3 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa

4 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

5 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

6 22 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

Bieg 2

1 95 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 13'48

2 18 10127857300 KOWERKO Julia Deichmann SKSM Sobótka 

3 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

4 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem

5 108 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos

6 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 108 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos 14'27

2 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem

3 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

4 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

5 22 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

6 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

Bieg o miejsca 1-6

1 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 13'45

2 95 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

3 41 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 18 10127857300 KOWERKO Julia Deichmann SKSM Sobótka 

5 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

6 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa

WYNIKI
KEIRIN FINAŁ

JUNIORKA  MŁODSZA



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

2 95 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

3 41 10119684341 PNIEWSKA Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

4 18 10127857300 KOWERKO Julia Deichmann SKSM Sobótka 

5 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

6 93 10129831349 *BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa

7 108 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin Romgos

8 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem

9 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

10 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

11 22 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

12 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

13 44 10128166888 *ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

14 88 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

15 3 10126062796 *SAMECKA Martyna KS Społem

16 43 10118930468 *ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

17 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem

18 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

19 51 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

20 53 10127296013 *KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

21 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard

22 45 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

* młodziczka

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIORKA  MŁODSZA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025


